PROTOKÓŁ Z OTWARCIA PUSZKI KWESTARSKIEJ NR ………………………
W RAMACH ZBIÓRKI PIENIĘDZY W DNIU ………….. W …………………………………….
Komisja w składzie:
1. ……………………………
2. ……………………………
3. ……………………………

W dniu ………………….. po przeprowadzeniu zbiórki w ……………………………………………………….
stwierdzono, że:

1. Puszka kwestarska oznaczona numerem ……………………. posiada nienaruszoną banderolę.
2. Dokonano komisyjnego zerwania banderoli i otwarcia puszki z zebranymi datkami.
3. W wyniku przeliczenia datków zebranych do puszki nr ……... otrzymano kwotę ………….. zł.

ZESTAWIENIE PRZELICZONYCH ŚRODKÓW
	NOMINAŁ
	ILOŚĆ SZTUK 
	WARTOŚĆ (ZŁ)

	200 zł
	
	

	100 zł
	
	

	50 zł
	
	

	20 zł
	
	

	10 zł
	
	

	5 zł
	
	

	2 zł
	
	

	1 zł
	
	

	50 gr
	
	

	20 gr
	
	

	10 gr
	
	

	5 gr
	
	

	2 gr
	
	

	1 gr
	
	

	RAZEM
	
	


Łączna kwota ……..………………  zł (słownie)    ………………………………………………………

	………………..
	………………..
	………………..

	Członek komisji nr 1
	Członek komisji nr 2
	Członek komisji nr 3


